

RADNI UCHWALILI

W obecnej, VIII kadencji, odbyło się 17 posiedzeń Rady i Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie. Zachęcamy do zapoznania się z podjętymi podczas kolejnych sesji uchwałami. Jednocześnie informujemy, że w kolejnych numerach Magazynu informacyjnego Rady Dzielnicy XVII na łamach „Głosu TN” publikować będziemy sukcesywnie wszystkie podejmowane uchwały.

Na XIII sesji:

Podjęto uchwałę w sprawie: wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na odcinku ul. Stokowej od nr 12 do nr 22 na ruch jednokierunkowy od ul. Twaroga w kierunku ul. Studziennej.

Radni wnioskowali do Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie o wprowadzenie zmian w organizacji ruchu na ulicy Stokowej od nr 12 do nr 22 na ruch jednokierunkowy od ul. Twaroga w kierunku ul. Studziennej.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: opinii dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej nr 129 w Krakowie

Radni pozytywnie zaopiniowali zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej nr 129, os. Na Stoku 34 w Krakowie pod lokalizację stacji bazowej operatora telekomunikacyjnego T-Mobile Polska S.A.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: inwestycji na działkach nr 12/1 i 12/13 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Blokowej 3 w Krakowie.

Radni zaopiniowali pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. „Przebudowa, rozbudowa i rozbiorca części hali przemysłowej z przeznaczeniem na malarnię oraz śrutownię (z funkcją metalizacji) z magazynem farb oraz częścią socjalną, wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną (sieciami: elektryczną, wodnokanalizacyjną, gazową, instalacjami: wentylacją mechaniczną, sprężonego powietrza, grzewczą, wodnokanalizacyjną, elektryczną) drogami komunikacyjnymi i ciągami transportu technologicznego na działkach nr 12/1 i 12/13 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Blokowej 3 w Krakowie

Na XIV sesji:

Podjęto uchwałę w sprawie: ustalenia „szykan” na ul. Kantorowickiej

Radni pozytywnie zaopiniowali ustawienie na ul. Kantorowickiej na

wysokości posesji nr 125–127 tzw. „szykan” z wysp prefabrykowanych ustawionych po przeciwnych stronach ulicy.

W uzasadnieniu uchwały czytamy: *Zaproponowane przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie rozwiązanie ustawienia tzw. „szykan” na wysokości posesji nr 125–127 na ul. Kantorowickiej, z wysp prefabrykowanych ustawionych po przeciwnych stronach ulicy, wymusi na kierowcach ominiecie ich, a co za tym idzie przyczyni się do ograniczenia prędkości poruszających się ul. Kantorowicką. Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęła lista poparcia mieszkańców ul. Kantorowickiej z 31 podpisami.*

★★★

Radni zaopiniowali pozytywnie 4 wnioski dotyczące ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego dwa w os. Na Stoku jeden w os. Na Wzgórzach i jeden na ul. Kantorowickiej. Opinie wydane zostały na podstawie wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w przedmiotowych lokalach.

★★★

Radni przyjęli rezygnację z członkostwa w Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie Pana Wiesława Czyży pełniącego funkcję Przewodniczącego tej komisji.

★★★

Na XV sesji

Podjęto uchwałę w sprawie: uzupełnienia składu Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie.

Radni powołali Członka Rady Dzielnicy XVII Pana Waldemara Wołocha w skład Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie.

Na XVI sesji:

Podjęto uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVII, do pełnienia tej funkcji wybrany został radny Waldemar Wołoch.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie” w roku 2020.

Ustalono zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr X/93/2019 Rady Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie z dnia 11 lipca 2019 r.

Dziedzina C: Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy dojazdowej, nazwa zadania „Remont dróg i chodników według wskazań Dzielnicy” w roku 2020 w sposób następujący:

1. ul. Wadowska – od ul. Glinik do nr 64 – remont nakładki asfaltowej.

2. ul. Architektów – remont nakładki asfaltowej, na odcinku od pętli autobusowej do wjazdu do spółdzielni mieszkaniowej.

3. ul. Nad Baranówką – wykonanie nakładki asfaltowej.

4. ul. Gustawa Morcinka – remont pobocza z krawężnikami i poboczem asfaltowym, na odcinku od ul. Kantorowickiej do ul. Stary Gościńiec.

5. ul. Styczna – remont chodnika od nr 3 do nr 9a

6. ul. Ks. Hyca – wykonanie nakładki asfaltowej.

7. ul. Bystronia / sięgacz od nr 5a do nr 7 – remont nakładki asfaltowej.

8. ul. Folwarczna – utwardzenie tłuczniem 100 mb rzeczywistego przebiegu drogi gminnej, wytyczonego geodezyjne w terenie w 2019 roku przez ZDMK.

Jednocześnie traci ważność Uchwała Nr XI/108/2019 Rady Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie: ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2020.

Kolejne zakresy rzeczowe zadania wymienionego w § 1 będą ustalone sukcesywnie w trakcie bieżącego roku.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie: korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2020.

Korekta dotyczyła prac remontowych w Szkole 98 – gdzie na wniosek placówki zmieniono zakres rzeczowy zadania z „wymiana ogrodzenia oraz inne prace remontowe” na „remont szatni uczniowskiej oraz inne prace remontowe”. Oraz zadania „odwodnienie, udrożnienie rowów wg wskazań Dzielnicy” gdzie zmienił się realizator zadania w związku z powołaniem nowej jednostki.

★★★

Radni zaopiniowali pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego w os. Na Wzgórzach. Opinia wydana została na podstawie wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w przedmiotowym lokalu.

★★★

Podjęto uchwałę w sprawie odwołania członka Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie, w tej funkcji odwołany został radny Sebastian Adamczyk.

Komunikat dotyczący funkcjonowania biura Rady Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie

W trosce o bezpieczeństwo i zdrowie mieszkańców ze względu na zagrożenie wynikające z rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-Cov-2, przedstawiam informację na temat funkcjonowania biura Rady Dzielnicy XVIII Wzgórze Krzesławickie do końca kwietnia 2020.



Przyjmowanie stron będzie się odbywało tylko PO UZGODNIENIU TELEFONICZNYM Z SEKRETARIATEM. Tel. 12 645-30-09.

Kontakt telefoniczny w poniedziałek, wtorek lub środę, czyli:

– w dniach 20, 21 i 22 kwietnia 2020

– w dniach 27, 28 i 29 kwietnia 2020

w godz. od 11.00 do 12.00.

oraz poprzez pocztę elektroniczną:

e-mail: rada@dzielnica17.krakow.pl;

pozostałe dni tygodnia (czwartek, piątek), czyli

– w dniach 16 i 17 kwietnia

– w dniach 23 i 24 kwietnia

oraz

– 30 kwietnia 2020

biuro działa tylko poprzez pocztę elektroniczną.

Jest to trudna decyzja, jednak takie działanie prewencyjne uważamy za jedynie rozsądne i odpowiedzialnie społecznie. Prosimy o odpowiedzialne zachowanie i ograniczenie wizyt w biurze do spraw, które realnie potrzebują natychmiastowej interwencji i nie są możliwe do rozwiązania przez kontakt mailowy bądź telefoniczny.

PROSIMY O PRZESTRZEGANIE ZALECEŃ SANITARNYCH.

WAŻNY KOMUNIKAT

Naszej Koleżance,
radnej JADWIDZE KOLASA

w związku ze śmiercią

MAMY

składamy wyrazy serdecznego współczucia.

Rada i Zarząd

Dzielnicy XVII Wzgórze Krzesławickie